



# **MRP Holding ApS**

**Mosedraget 11, N. Bjerregrav, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 17 66 26 00**

## **Årsrapport**

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2017.

---

Michael Rønhoff Elholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MRP Holding ApS Mosedraget 11 N. Bjerregrav 8920 Randers NV
	Telefon: 70262400 Telefax: 70262424
	CVR-nr.: 17 66 26 00 Stiftet: 16. maj 2001 Hjemsted: Randers kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Rønhoff Elholm
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparnord Bank A/S
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Smith Knudsen, Holstebro
<b>Dattervirksomheder</b>	Bino A/S, Randers Bino.dk A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde aktier i Bino A/S og Bino.dk A/S samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 55.350 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.661 kr. mod 297.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.350</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.892	301.143
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.669	2.098
Øvrige finansielle omkostninger	-53.469	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.442</b>	<b>296.366</b>
Skat af årets resultat	-781	1.051
<b>Årets resultat</b>	<b>299.661</b>	<b>297.417</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.892	229.953
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	67.464
Disponeret fra overført resultat	-100.631	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>299.661</b>	<b>297.417</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.139.510	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.139.510	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.531.845	1.234.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.531.845	1.234.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.671.355</b>	<b>1.234.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.347	76.361
Udskudte skatteaktiver	17.737	18.518
Tilgodehavender i alt	85.084	94.879
Likvide beholdninger	4.986	251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.070</b>	<b>95.130</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.761.425</b>	<b>1.330.083</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.845	229.953
5	Overført resultat	784.837	885.468
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.615.082</u></b>	<b><u>1.315.421</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.107.510	0
	Deposita	24.172	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.131.682</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	2.161	2.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.661</u>	<u>14.662</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.146.343</u></b>	<b><u>14.662</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.761.425</u></b>	<b><u>1.330.083</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Tilgang		1.139.510
<b>Kostpris 30. april 2017</b>		<b>1.139.510</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		<b>1.139.510</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. maj 2016	1.005.000	1.005.000
<b>Kostpris 30. april 2017</b>	<b>1.005.000</b>	<b>1.005.000</b>
Opskrivninger 1. maj 2016	229.953	-71.190
Årets resultat efter skat	296.892	301.143
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>	<b>526.845</b>	<b>229.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>1.531.845</b>	<b>1.234.953</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bino A/S	Randers	100 %
Bino.dk A/S	Randers	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	229.953	0
Resultatandel	296.892	229.953
	<b>526.845</b>	<b>229.953</b>



**Noter**

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2016	885.468	818.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-100.631</u>	<u>67.464</u>
	<b><u>784.837</u></b>	<b><u>885.468</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 1.140 t.kr.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.